東ホ生総発第５１号
令和３年 １月 ８日
理事・支部長　各位

　　東京都ホテル旅館生活衛生同業組合

　　理 事 長　　工　藤　哲　夫

　　総務部長　　林　　　茂　樹
 (公印省略)

「令和３年 新年懇親会」中止のお知らせ
拝啓　新春の候、皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は組合活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、過日ご案内した令和３年２月３日に開催予定でした当組合の「令和３年 新年懇親会」につきましては、令和３年１月８日、政府より緊急事態宣言が発出されたことにより、開催を見送ることといたしました。
　令和２年度をふりかえりますと、５月に予定していた「総会」が６月に延期。６月の「全国大会」は、全旅連役員のみで９月に開催。例年開催される８月の「納涼会」は無開催。１０月の「管外理事会・研修旅行」は中止。１１月の「展示会」は開催したものの懇親会は無開催。さらに、１２月の「忘年会」もご案内をだしながら、結局開催中止。そして、今回の「新年会」と、組合の真骨頂である「交流」がほとんど破壊された１年でした。
　ホテル旅館業界は、今、未曽有の困難と闘っています。一日でも早く平穏な日常が戻って参りますように。組合員一人ひとりが力を合わせて、この難敵を打ち破っていきたいと存じます。皆さまのお力添えを重ねてお願いするとともに、ご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

敬具
　＊　このお知らせは、１月８日、メーリングリストにて配信するとともに、１月１２日以降、ホーム
　　ページに掲載しますが、支部長におかれましては、支部内組合員にご周知いただけますようお願い
　　申し上げます。